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Pasqyra Financiare te Vitit 2013

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA 10,472,300 8,813,889
1 Aktive monetare 1,468,111 2,397,625
> Banka 552,278 640,849
> Arka 915,833 1,756,776

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim - -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 8,093,575 6,078,301
>Llog./kerkesa te arktueshme klient per shitje 7,980,250 5,756,272
>Llog./kerkesa te arktueshme debitore te tjere - -
>Tatim mbi fitimin 113,325 322,029
>TVSH - -
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve - -
>Instrumenta te tjera borxhi - =
>Investime te tjera financiare - -

4 Inventaret 394,075 337,963
>Lende e pare - -
>|nventare i imet 394,075 337,963
>Prodhime ne proces 2 =
>Produkte te gatshme - -
>Mallra per rishitje - -
>Parapagese per furnizime - -
> 5 -

5 Aktive biologjike afatshkurtra - =

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -

7 Parapagime dhe shpenzimete shtyra 516,539 -
>Shpenzime te periudhave te ardhshme 516,539 -

> - A
Il AKTIVE AFATGJATA 34,528,458 36,816,871

1 Investimet financiare afatfhata ~ =

2 Aktive afatgjata matriale 11,497,474 13,720,876
>Toka 75,000 75,000
>Ndertesa 905,731 953,401
>Makineri dhe paisje (komjutera e paisje zyre) 10,516,743 12,692,475
>Aktive te tjera afatgjata matriale - -

3 Aktive biologjike afatgjata - o

4 Aktive afatgjata jo matriale - -

5 Kapitali aksioner i pa paguar 23,030,984 23,095,995

6 Aktive te tjera afatgjata - -

TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 45,000,758 45,630,760




Pasqyra Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVE DHE KAPITALE

Shenime

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

PASIVE AFATSHKURTRA

2,939,283

8,188,783

1 Derivatet

2 Huamarrjet

>Huate dhe obligacionet afatshkurtra

>Rikthimet/ripagesat e huave afatgjata

>Bono te konvertueshme

3 Huat dhe parapagimet

2,939,283

8,188,783

>Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,839,425

5,423,306

>Te pagueshme ndaj punonjesve

2,527,131

>Detyrime per Sigurime Shog- Shend.

84,784

131,562

>Detyrime tatimore per TAP-in

15,074

63,035

>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

>Detyrime tatimore per TVSH-ne

43,749

>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>Dividente per t'u paguar

>Debtitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

>Hua, bankare afatgjate

>Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tiera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (I+1l)

KAPITALI

42,061,475

37,441,977

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali i aksionereve te shog. Meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

25,030,000

25,030,000

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

678,603

678,603

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara

11,733,374

9,918,357

10Fitimi (Humbja) e vitit financiara

4,619,498

1,815,017

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+l11)

45,000,758

45,630,760
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Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr, Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
1|Shitjet neto 27,258,462 28,803,137
a.Te ardhura nga shitjet e produkteve te prodhimit te vet - -
b.Te ardhura nga shitjiet e A.Q - -
c.Te ardhura nga shitjet e sherbimeve 27,258,462 28,803,137
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
a.Prodhimi aktiveve te gendrueshme te trupezuara dhe pa trupez. - -
b.Te ardhura tatimore nga akt-kontrollet - -
d.Rimarje amortizimi ,provizionesh dhe subvensionesh - -
¢ .Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit - -
3|Ndrysh. ne invent. prod. gatshme e prodhimit ne proces = =
a.Ndryshimi | inventarit te produktit te gatshem - -
b.Ndryshimi | inventarit te prodhimit ne proges - -
4|Matrialet e konsumuar (1,591,004) (2,862,142)
a.Shpenzime per blerjen e mallrave - -
b.Shpenzime per blerjen e lendes se pare dhe te tjera konsumi (1,591,004) (2,862,142)
5|Kosto e punes (5,432,384) (9,629,286)
a. Pagat e personelit (4,786,131) (8,803,221)
b.Shpenzime te tjera per dieta e trajtime per punojnesit - -
c,Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (646,253) (826,065)
6|Amortizimet dhe zhvleresimet (2,912,987) (1,118,962)
a.Amortizim aktiveve te gnendrueshme dhe inventareve (2,643,402) (781,000)
b.Provizione dhe zhvleresime(inventari imet) (269,585) (337,962)

c.Shpenzime per kuot per tu shperndare

(13,142,088)

7|Shpenzime te tjera (12,164,317)
a.Shpenzime per furnitura dhe sherbime nga te trete (10,998,497) (12,055,854)
b.Shpenzime tatimore,doganore dhe pagesa te ngjashme (1,165,820) (1,086,220)
c.Shpenzime per penalitete dhe gjoba e te tjera te ngjashme - (14)
d.shpenzime te tjera te shfrytezimit - -
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (22,100,692) (26,752,478)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 5187 710 2,050,659
10{Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrolluara - -
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -
12|Te ardhurat dhe shpenzime finaciare (24,994) (33,972)
12.1 Te ardh, e shpenz,financ, nga invest, te tjera finac, afatgjata - -
12.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat (24,992) 308
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit (2) (6,205)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - (28,075)
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare(10+11+12) (24,994) (33,972)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 5,182,776 2,016,687
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% (513,278) (201,670)
16(Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 4,619,498 1,815,017
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit - -
Mjetet monetare (MM ) te arketuara nga klientet 20,307,247 25,240,234
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (20,348,759) (23,212,867)
MM te arketuara nga ortaket - -
Interesi i paguar (24,247) (24,376)
Detyrime tjera tatimore (627,871) -
Tatim mbi fitimin | paguar (235,884) (430,600)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit (929,514) 1,572,391
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese & 5
Blerja e njesise se kontro X minus parate e arketu - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - -
Te ardhura nga shitja e paisjeve - -
Interesi | arketuar - -
Dividentet e arketuar - -
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese - -
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner - =
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare - -
Dividente te paguara - -
MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare - -
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (929,514) 1,572,391
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,397,625 825,234
1,468,111 2,397,625

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHOQERIA: EGNATIA TELEVIZION SHA
NIPT K21803001P

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Lfggj],:r,;s’e Stalf;z;(or i b chiall,

1 _[Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 (1,591) (2,862)
a) _|[Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 (1,591) (2,862)
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 - -

C) Mallra té blera 605/1 12103 - -
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 - -
e) ‘Shpenzime per sherbime 605/2 12105 - -

2 __|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 (5,432) (9,629)

a- |Pagate personelit 641 12201 (4,786) (8,803)
“b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 (646) (826)

3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 (2,913) (1,119)

4 |Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+frg+h+i+j+k++m) 61 12400 (11,023)]  (12,090)

a) |Furnitura 12401 (10,998) (12,056)

b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 - -

c) |Gjoba 613 12403 - -

d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 - -

€) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 - =

f) |Kerkim studime 617 12406 - -

g) |[shpenzime te panjohura 618 12407 - -

h) _|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 b -

i) _|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 - -

j) _|Transferime, udhetime, dieta 625 12410 * -

k) _[Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 - -

I) _[Shpenzime transporti 627 12412 - -
per Blerje 6271 124121 - o
per shitie 6272 124122 - -

m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 (25) (34)

5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 (1,166) (1,086)

a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 (1,166) (1,086)

b) |Akciza 633 12502 & -

C) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 = s

d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 - &

Il) |[Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 (22,126) (26,786)

informata: Viti 2013 Viti 2012
1]Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 11
2|Investimet 15000 s, ¥

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 - -
nga te cilat: asete te reja 150011 - -

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - 661
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 - &

Administratori

ARBEN BYLYKBASHI




SHOQERIA: EGNATIA TELEVIZION SHA
NIPTI: K21803001P

Pasqyre Nr.3

ne 000 leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti =
2| Tregti Tregti ushgimore,pije -
3| Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh =
5|Tregti Tregti artikuj industrial *
6| Tregti Farmaci -
7| Tregti Eksport mallrash -
8| Tregti Tregti te tjera =
I Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese -
10{Ndertim Ndertim pune publike -
11|Ndertim Ndertime te tjera -

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15(Prodhim Prodhim ushgimore -
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et -
17|Prodhim Prodhime energji -
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 5
19{Prodhim Prodhime te tjera -

UL Totali i te ardhurave nga prodhimi =
20|Transport |Transport mallrash -
21|Transport |Transport malli nderkombetare -
22|Transport |Transport udhetaresh >
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare -

IV Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi Sherbime financiare s
25|Sherbimi Siguracione =
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi Bar restorante -
28|Sherbimi Hoteleri -
29|Sherbimi Lojra Fati -
30(Sherbimi Veprimtari televizive 27,258
31|Sherbimi Telekomunikacion -
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme -
33|Sherbimi Profesione te lira -
34|Sherbimi Sherbime te tjera -

V Totali i te ardhurave nga sherbimet 27,258

TOALI (I+H+11+1V+V) 27,258
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke =
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke =
Me page me te larte se 95.130 leke 1

Totali 10

& e

N s

Administratori

ARBEN BYLYKBASHI




Ref.

{os]

SHENIME

T SHPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare 1,468,111
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise it KUI’SI. > o
valute fund vitit leke
1 |Tirana Leke 0800-301585- - 22,698
2 |Tirana Euro 0800-301585- - -
5 |Bkt Leke 405022777CLH - 12,986
4 (Bkt Euro 405022777CLH 34.51 140.20 4,838
6 [Raiffaizen Leke AL832021118( - 28,196
7 |Raiffaizen Euro AL332021117¢ 321142 140.20 450,199
8 |Prokredit Leke AL292091110¢ 3,604
9 |Alpha Leke AL799021138 29,757
Totali 552,278
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi : Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 915,833
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 915,833
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kiliente per mallra,produkte e sherbime 7,980,250
Nr [Pershkrimi Vlera Nr Pershkrimi  |Vlera
1[Atlantik 69,220 9|Albtelekom sH 4,185,000
2|Call Center 300,000 10|Euronuovo 200,000
3|Golden Eagle 28,015 11|Mc shpk 180,235
4|Elver 12,000 12|Edil-al 44,720
5|kshilli garkut 60,000 13[{Amc sha 1,123,730
6|Drejtoria Rajon Heky 4,000 14|Lotaria Kombq 859,900
7|Dega Tatimeve 58,400 15|Qendra Medi§ 713,460
8|Did Shipping 141,570 Totali 7,307,045
Totali 673,205 Totali 7,980,250

8 > Debitore,Kreditore te tjere




9 > Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke 235,884
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 513,278
Tatimi i derdhur teper Leke 113,325
Tatim rimbursuar Leke -
Tatim nga viti kaluar Leke 390,719

10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke -
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 165,859
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 408,572
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke -

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka

14 4 Inventari Leke 394,075

15 > Lendet e para Nuk ka

16 > Inventari Imet Leke 394,075

17 > Prodhim ne proces Nuk ka

18 > Produkte te gatshme Nuk ka

19 > Malira per rishitje Nuk ka

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

27 Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 34,528,458

28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 11,497,474

Analiza e posteve te amortizushme

Nr |Emertimi Viti paraardhes 2012 viti ushtrimore 2013
Vlera amortizim |VI.mbetur paksime shtesa Amortizimi  [VI.mbetur
1|Toka 75,000 - 75,000 75,000
2[Ndertesa 1,056,400 102,999 953,401 47,670 905,731
3|Kondicioner 139,600 43,536 96,064 420,000 19,213 496,851
4|Mjete transporti| 1,504,000 397,605 1,106,395 221,279 885,116
5(Kolltuge 391,475 95,840 295,635 59,127 236,508
6|kompiuter 1,396,937 252,200 1,144,737 286,184 858,553
7|antena +pajisje | 13,037,421 | 3,107,400 9,930,021 1,986,004 7,944,017
8|TV Samsung 119,623 - 119,623 23,925 95,698
Totali 17,720,456 | 3,999,580 | 13,720,876 420,000 2,643,402 | 11,497,474
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke 23,030,984

Nuk ka

37 6 Aktive te tiera afatgjata
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41
42
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46

47

48

49

50
51

QN NN wd -

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Nr

Pershkrimi

Vlera

Aee

141,870

Kkrt

543,100

Diamand Greqi

764,115

Global Elektroniks

368,456

Mc ccan shpk

871,884

DN IWIN |-

Club Production shpk

150,000

Totali

2,839,425

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

52 >

53

54

55

56

58

59

60
61

62

63

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

2,839,425

84,784

15,074




Il KAPITALI Leke 42,061,475
66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar Leke 25,030,000
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Leke 678,603
73 8 Rezervate tjera Nuk ka
74 9 Fitimet e pa shperndara Leke 11,733,374
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 4,619,498
e Fitimi i ushtrimit Leke 5,132,776
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke 5,132,776
e Tatimi mbi fitimin Leke 513,278

Rakordimi | blerjeve FDP me PF viti 2013 dhe analiza furniturave

blerjet vlera pa tvsh |Deklarime ne PF Diferenca
Bl.Perjashtuara 12,167,584 |Blerje mallra Deklarime 12,996,878
Importe Ndrushim gjendje PF 13,755.321
Bl.tatueshme 829,294 |Blerje lend e pare 1,590,804 |Diferenca (758,443)
Totali 12,996,878 [Blerje lend banke 200
Furnitrura(618)FBT 6,637,593 [Kjo perbehet
Furnitrura(613)FBT 2,355,542 |dieta ,banke (2,020,682)
Furnitrura(638)FBT 1,150,700 [shtes aktive 420,000
banke(638) 15,120 [shtes inventar imet 325,697
dieta bank(625) 2,005,362 |shp ardhshme 516,540
shuma totale 13,755,321 [shuma totale (758,445)

C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe korigjim nuk ka.




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures standarde te
percaktuar ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafit 49-55. rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:

a)Informacion i prgjithshem dhe politikat kontabel
b)Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave finaciare

c)Shenime te tjera shpjeguese

- Bilanci eshte hartuar duke plotesuar kerkesat e ligjit nr.9228 date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe te Standarteve Kombtare te Kontabilitetit

-Politikat kontabel te ndjekura nga shogeria ne hartimin perfundimtare te Pasqyrave
Financiare mbyllur me 31.12.2013 jane ato te pasqyruara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

-Hartimi | Pasqgyrave Financiare te shogerise eshte bere nga personel | kualifikuar
dhe | siguruar prane shogerise

-Kontabiliteti mbahet me ane te regjistrimeve kontabel ne informatike, duke
perdorur sistemin alfa biznes, ge na mundeson pasqyrimin e sakte e te plote te informacionit
kontabel, ge eshte | domosdoshem per hartimin e Pasqyrave Financiare.

-Pasqyrat Financiare te shogerise jane te plota dhe te sakta duke shprehur garte
gjendje ekonomike dhe financiare te shoqgerise me 31.12.2013.

-Rezultati | ushtrimit 2013 eshte nxjerre ne rruge te drejte kontable, duke
pasqyruar te plota te gjitha te ardhurat dhe shpenzimet e ushtrimit, duke nxjerre keshtu nje rezultat
te plote dhe te sakte ne fund te vitit.

-Shpjegime konkrete mbi hartimin e Pasqyrave Financiare te shogerise jane ne
pasqyren e Shenimeve Shpjeguese bashkangjitur Pasgyrave Financiare.

X Per drejtimin e Njesise Ekonomike
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